ابنہ بیٹا: منیر احمد خادم، نائیبین: قریشی محمد فضل اللہ، محمد نسیم خان

شرح چندہ سالانہ ۱۰۰ روپے بیرونی مالک۔ بذریعہ بوائے ڈاک۔ ۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن بذریعہ بحری ڈاک۔ ۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن۔

بہفت روزہ قادیان

THE WEEKLY BADR QADIAN-143516

بہفت روزہ قادیان - ۱۴۳۵ھ

بہفت روزہ قادیان

۱۶ ذوالحجہ ۱۴۱۶ ہجری ۶ ہجرت ۱۳۷۵ ش ۲ مئی ۱۹۹۶ء

## ایم۔ ٹی۔ ایس انٹرنیشنل کے ایک اور روشن ترور کا آغاز

مسلم ٹیلی ویژن احمدیہ انٹرنیشنل کے ذریعہ روزانہ مسلسل چوبیس گھنٹے خدائے واحد کا پیغام زمین کے کناروں تک پہنچانے کا نہایت بابرکت انتظام (سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ علیہ السلام نے فرمایا)

لندن (ایم ایپریل)۔

# سب سے بڑا سب سے خلوص کے ساتھ اور پیار کے ساتھ، کامل فاداری کے ساتھ اور کامل پجاری کے ساتھ خدا کو بلائے والا "الداعی" حضرت محمد رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم تھے

خطبہ جمعہ ارشاد فرمودہ سیدنا امیر المؤمنین حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ فرمودہ ۲ فروری ۱۹۹۶ء مطابق ۲۷ ربیع الثانی ۱۴۱۷ھ، بھری مناسبتاً بمقام مسجد فیصل لندن

دیکھا ہو، اسی سے اس کا پوچھا جاتا ہے، اسی سے اس کے رستے کی تلاش میں مدد مانگی جاتی ہے جس نے کوئی گھر دیکھا ہے تو وہ اس سے تو نہیں پوچھا جاتا۔ حضرت گریتم بیٹا کے متعلق یہ آتا ہے کہ کچھ پنڈت ان کے پاس آئے جو ایک ایسے گاؤں کے رہنے والے تھے جو تمام ہندوستان میں پنڈت پیدا کرنے کے خاصے جوتی کا گاؤں تھا۔